Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

] RAMA JUDICIAL DEL PODER Pl.’J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 06

No.
PROCESO

2024-0013

2017-01046

2023-328

2016-00161

2024-0015

2023-00325

2424-0017

2018-003981

2023-334

2023-00322

SENTENCIADO

DONILIA CRUZ ISCALA

RAMON ELI SANCHEZ

ANA LUCIA PAEZ TARAZONA

LEYDI JOHANA BLANCO NAVARRO

DEYSI YULIETH QUINTERO
MONTAGUT

MIGUEL ANGEL GARCIA DELGADO

ALEXANDER GARCIA REMOLINA

ALBEIRO PEDRAZA MORENO

CAROLINA DURAN MDINA

CESAR AUGUSTO MENDOZA
MARTINEZ

FECHA

FECHA PUBLICACION: 09/01/2024

DELITO PROVIDENCIA DECISION
NUEVA EPS 09/01/2024 ADMISION TUTELA
HOMICIDIO AGRAVADO Y 09/01/2024 AUTO DECLARA DESIERTO RECURSO, POR NO
OTROS SUSTENTACION ADECUADA
NUEVA EPS 09/01/2024 FALLO TUTELA
HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO EN
CONCURSO CON
FABRICACION, TRAFICO .
Y PORTE DE~ARMAS DE 09/01/2023 VINCULACION HABEAS CORPUS
FUEGO, DANO EN BIEN
AJENO Y LESIONES
PERSONALES
LA POLICIA NACIONAL 09/01/2023 ADMISION TUTELA
CONCIERTO PARA AUTO INFORMA AL SENTENCIADO QUE SE ENCUENTRA EN
DELINQUIR CON FINES DE 09/01/2023 LIBERTAD CONDICIONAL Y QUE POR LO TANTO NO SE
CONTRABANDO, PUEDE ESTUDIAR LA PENA CUMPLIDA
PREVISORA COMPANIA DE 09/01/2023
SEGUROS AUTO ADMITE TUTELA
FAVORECIMIENTO AL
CONTRABANDO DE 09/01/2023 AUTO SOLICITA ANTECEDENTES
HIDROCARBUROS
SANIDAD DE LA POLICIA 09/01/2024
NACIONAL FALLO DE TUTELA
PORVENIR SA 09/01/2024 FALLO DE TUTELA
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2024-00014
2023-00324

2024-00016

2024-00018
2024-00002

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

MARIA ARMINDA TIRADO
HERMES MORA OYOLA

YEHIA MAKAREN MAKAREN

ANDERSON JESUS LOPEZ ORTEGA
ELIZABETH FLOREZ DUARTE

NUEVA EPS

IMSALUD EPS

CONSORCIO FONDO DE
ATENCIO NEN SALUD PPL

NUEVA EPS
ARL POSITIVA

09/01/2024
09/01/2024

09/01/2024

09/01/2024
09/01/2024

] RAMA JUDICIAL DEL PODER Pl.’J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

ADMISORIO — DECRETA MEDIDA
FALLO DE TUTELA - CONCEDE SALUD

AUTO ADMITE

AUTO ADMITE
AUTO VINCULA
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