

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 06

FECHA PUBLICACIÓN: 09/01/2024

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2024-0013	DONILIA CRUZ ISCALA	NUEVA EPS	09/01/2024	ADMISIÓN TUTELA
2017-01046	RAMON ELI SÁNCHEZ	HOMICIDIO AGRAVADO Y OTROS	09/01/2024	AUTO DECLARA DESIERTO RECURSO, POR NO SUSTENTACIÓN ADECUADA
2023-328	ANA LUCIA PAEZ TARAZONA	NUEVA EPS	09/01/2024	FALLO TUTELA
2016-00161	LEYDI JOHANA BLANCO NAVARRO	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO EN CONCURSO CON FABRICACIÓN, TRÁFICO Y PORTE DE ARMAS DE FUEGO, DAÑO EN BIEN AJENO Y LESIONES PERSONALES	09/01/2023	VINCULACIÓN HABEAS CORPUS
2024-0015	DEYSI YULIETH QUINTERO MONTAGUT	LA POLICIA NACIONAL	09/01/2023	ADMISIÓN TUTELA
2023-00325	MIGUEL ANGEL GARCÍA DELGADO	CONCIERTO PARA DELINQUIR CON FINES DE CONTRABANDO,	09/01/2023	AUTO INFORMA AL SENTENCIADO QUE SE ENCUENTRA EN LIBERTAD CONDICIONAL Y QUE POR LO TANTO NO SE PUEDE ESTUDIAR LA PENA CUMPLIDA
2424-0017	ALEXANDER GARCÍA REMOLINA	PREVISORA COMPAÑIA DE SEGUROS	09/01/2023	AUTO ADMITE TUTELA
2018-003981	ALBEIRO PEDRAZA MORENO	FAVORECIMIENTO AL CONTRABANDO DE HIDROCARBUROS	09/01/2023	AUTO SOLICITA ANTECEDENTES
2023-334	CAROLINA DURAN MDINA	SANIDAD DE LA POLICIA NACIONAL	09/01/2024	FALLO DE TUTELA
2023-00322	CESAR AUGUSTO MENDOZA MARTINEZ	PORVENIR SA	09/01/2024	FALLO DE TUTELA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2024-00014	MARIA ARMINDA TIRADO	NUEVA EPS	09/01/2024	ADMISORIO – DECRETA MEDIDA
2023-00324	HERMES MORA OYOLA	IMSALUD EPS	09/01/2024	FALLO DE TUTELA – CONCEDE SALUD
2024-00016	YEHIA MAKAREN MAKAREN	CONSORCIO FONDO DE ATENCIÓ NEN SALUD PPL	09/01/2024	AUTO ADMITE
2024-00018	ANDERSON JESUS LOPEZ ORTEGA	NUEVA EPS	09/01/2024	AUTO ADMITE
2024-00002	ELIZABETH FLOREZ DUARTE	ARL POSITIVA	09/01/2024	AUTO VINCULA